
10H31 OISEMONT U13
PLACE DOSSARD DPT NOM/ PRENOM CLUB

1 1 80 LE BESQ Isaac AC Centuloise Jeune Masculin 11/12 ans
2 2 60 PERROUX LEERON EC PLESSIS BELLE VILLE Jeune Masculin 11/12 ans
3 5 60 SZYSZKA JULES UC LIANCOURT Jeune Masculin 11/12 ans
4 16 60 Bourdin Elouan Team Oise Jeune Masculin 11/12 ans
5 7 60 LELEUX CHARLIE BEAUVAIS TC Jeune Masculin 11/12 ans
6 3 2 PORCHET LOUIS RETZ BIKE CLUB Jeune Masculin 11/12 ans
7 4 80 DENEUX AMAEL EC Moreuil Jeune Masculin 11/12 ans
8 6 2 MONTANARO HUGO CC PASLY Jeune Masculin 11/12 ans
9 15 60 Peltier Georges SCVA Jeune Masculin 11/12 ans

10 10 60 PHILIPPE LINDAUER SASHA EC ROUVILLERS Jeune Masculin 11/12 ans
11 9 60 PAJNIC LUKA TEAM OISE Jeune Masculin 11/12 ans
12 11 60 CARON HUGO SCVA Jeune Masculin 11/12 ans
13 8 2 DOUSSAULT LENA RETZ BIKE CLUB Jeune Féminin 11/12 ans
14 12 60 BALLESTER CHLOE SCVA Jeune Féminin 11/12 ans
15 14 60 NOIRET CHARLINE SCVA Jeune Féminin 11/12 ans

 

1 1 80 LE BESQ Isaac AC Centuloise Jeune Masculin 11/12 ans
2 2 60 PERROUX LEERON EC PLESSIS BELLE VILLE Jeune Masculin 11/12 ans
3 5 60 SZYSZKA JULES UC LIANCOURT Jeune Masculin 11/12 ans

 

1 8 2 DOUSSAULT LENA RETZ BIKE CLUB Jeune Féminin 11/12 ans
2 12 60 BALLESTER CHLOE SCVA Jeune Féminin 11/12 ans
3 14 60 NOIRET CHARLINE SCVA Jeune Féminin 11/12 ans

 CHAMPIONNAT REGIONAL CYCYLOCROSS 2026

PODUIM GARCON U13

PODUIM FILLE U13



10H30 OISEMONT U15
PLACE DOSSARD DPT NOM/ PRENOM CLUB

1 22 2 DOUSSAULT MATTHEO RETZ BIKE CLUB Jeune Masculin 13/14 ans
2 26 80 SALLEMBIEN THEO AC Centuloise Jeune Masculin 13/14 ans
3 23 80 DENEUX Rose EC Moreuil Jeune Féminin 13/14 ans
4 24 60 FOUILLET CLEMENT TEAM OISE Jeune Masculin 13/14 ans
5 25 2 GUILLON SACHA AC BRUYEROISE Jeune Masculin 13/14 ans
6 20 80 CAVEL Leandre EC Moreuil Jeune Masculin 13/14 ans
7 21 60 WARIN BAPTISTE BEAUVAIS TC Jeune Masculin 13/14 ans
8 35 2 Maurin Celian RETZ BIKE CLUB Jeune Masculin 13/14 ans
9 30 60 BERNARDIN BASTIEN BEAUVAIS TC Jeune Masculin 13/14 ans

10 29 80 RONVEL Antoine Poix Team Bike Jeune Masculin 13/14 ans
11 27 60 MOREL AXEL SCVA Jeune Masculin 13/14 ans
12 31 2 BEAUDOIN ELENA AC BRUYEROISE Jeune Féminin 13/14 ans
13 32 80 SEYS Arthur AC Centuloise Jeune Masculin 13/14 ans
14 33 2 SZUMSKI NOAM RETZ BIKE CLUB Jeune Masculin 13/14 ans
15 28 2 JUDAS NATHAN RETZ BIKE CLUB Jeune Masculin 13/14 ans

 

1 22 2 DOUSSAULT MATTHEO RETZ BIKE CLUB Jeune Masculin 13/14 ans
2 26 80 SALLEMBIEN THEO AC Centuloise Jeune Masculin 13/14 ans
3 24 60 FOUILLET CLEMENT TEAM OISE Jeune Masculin 13/14 ans

 

1 23 80 DENEUX Rose EC Moreuil Jeune Féminin 13/14 ans
2 31 2 BEAUDOIN ELENA AC BRUYEROISE Jeune Féminin 13/14 ans
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11H00 OISEMONT U17
PLACE DOSSARD DPT NOM/ PRENOM CLUB

1 41 60 LAURENCEAU EDGAR SCVA Jeune Masculin 15/16 ans
2 40 80 POULET-FABBRI Marcelino Les Amis du Cyclisme Neslois Jeune Masculin 15/16 ans
3 47 2 HENDRICK TIMEO LAON BIKE Jeune Masculin 15/16 ans
4 43 80 LAFORCE Timeo USC Amiens Cycliste Jeune Masculin 15/16 ans
5 45 2 BIZET LUCA AC BRUYEROISE Jeune Masculin 15/16 ans
6 57 60 Payet Ilan Team Oise Jeune Masculin 15/16 ans
7 51 60 LEMOINE TIMEO SCVA Jeune Masculin 15/16 ans
8 52 60 JALMAIN GABRIEL SV SENLIS Jeune Masculin 15/16 ans
9 44 60 LELEUX BAPTISTE BEAUVAIS TC Jeune Masculin 15/16 ans

10 48 60 VERMEIREN LOUIS BEAUVAIS TC Jeune Masculin 15/16 ans
11 50 60 PETIT NATHANAEL BEAUVAIS TC Jeune Masculin 15/16 ans
12 46 60 CAMIN THIBAULT CC VALOIS Jeune Masculin 15/16 ans
13 49 2 SZUMSKI ETHAN RETZ BIKE CLUB Jeune Masculin 15/16 ans
14 53 60 BYTEBIER LEO SCVA Jeune Masculin 15/16 ans
15 54 60 PASQUIER JADE UC LIANCOURT Jeune Féminin 15/16 ans
16 56 60 URBAIN LENA VC CIROIS Jeune Féminin 15/16 ans

ABS 42 2 BENOIT TIMOTE RETZ BIKE CLUB Jeune Masculin 15/16 ans
ABS 55 60 STOFFAES BENJAMIN VC MERU Jeune Masculin 15/16 ans

16 58 80 Henri Didaut Léo  A C NESLOIS
 

1 41 60 LAURENCEAU EDGAR SCVA Jeune Masculin 15/16 ans
2 40 80 POULET-FABBRI Marcelino Les Amis du Cyclisme Neslois Jeune Masculin 15/16 ans
3 47 2 HENDRICK TIMEO LAON BIKE Jeune Masculin 15/16 ans

 

1 54 60 PASQUIER JADE UC LIANCOURT Jeune Féminin 15/16 ans
2 56 60 URBAIN LENA VC CIROIS Jeune Féminin 15/16 ans
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PODUIM GARCON U17

PODUIM FILLE U17

HORS CLASSEMENT



13H00 OISEMONT 17-19
PLACE DOSSARD DPT NOM/ PRENOM CLUB

1 61 2 MAURIN CORENTIN RETZ BIKE CLUB Adulte Masculin 17/19 ans
2 59 80 COULOMBEL Thomas AC Centuloise Adulte Masculin 17/19 ans
3 64 2 CLIP SIMON 52*11 HIRSON Adulte Masculin 17/19 ans
4 60 60 CARRE EREVAN COMPIEGNE SC Adulte Masculin 17/19 ans
5 63 60 HOSSAINE LIAM AC CATENOY Adulte Masculin 17/19 ans
6 62 80 THUILLIEZ-DABONNEVILLE Jules Amiens Métropole Cyclisme Adulte Masculin 17/19 ans
7 67 60 NOIRET LOUIS SCVA Adulte Masculin 17/19 ans
8 65 60 HOEDT CHARLES SCVA Adulte Masculin 17/19 ans

ABS 66 2 LAOUT YANIS TEAM BRAY ST CHRISTOPHE Adulte Masculin 17/19 ans
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14H00 OISEMONT 20-29
PLACE DOSSARD DPT NOM/ PRENOM CLUB

1 68 80 QUIN Antoine AC Centuloise Adulte Masculin 20/29 ans
2 69 60 DALANSON MATHIS AC CATENOY Adulte Masculin 20/29 ans
3 86 80 ROUSSEL Etienne AC Centuloise Adulte Masculin 20/29 ans
4 88 80 BRUHIER MATTEO EC Moreuil Adulte Masculin 20/29 ans
5 70 2 FREMEAUX ANTOINE CC PASLY Adulte Masculin 20/29 ans
6 74 80 LEONARD Guillaume Les Amis du Cyclisme Neslois Adulte Masculin 20/29 ans
7 73 2 BAURIN NICOLAS ECVA Adulte Masculin 20/29 ans
8 77 80 BALIQUE Valentin Team Cycliste Liberty Fitness Adulte Masculin 20/29 ans
9 71 80 CHARRAUD Tom EC Moreuil Adulte Masculin 20/29 ans

10 80 80 POULET-FABBRI Matheo Les Amis du Cyclisme Neslois Adulte Masculin 20/29 ans
11 72 60 DHENIN BAPTISTE LC CREVECOEUR Adulte Masculin 20/29 ans
12 83 80 TETU Louis CC Oisemont Adulte Masculin 20/29 ans
13 81 60 QUADPEERDS YOHANN SCVA Adulte Masculin 20/29 ans
14 79 2 FONTAINE LUKAS ECVA Adulte Masculin 20/29 ans
15 82 2 TAVERNIER LEO CC PASLY Adulte Masculin 20/29 ans

ABD 75 60 DHENIN PIERRE LC CREVECOEUR Adulte Masculin 20/29 ans
ABD 76 2 LIEDORP ANTONIN AC BRUYEROISE Adulte Masculin 20/29 ans
ABD 78 60 SCHLACHTER MARTIN SV SENLIS Adulte Masculin 20/29 ans
ABD 84 60 COUPLET ANTOINE SCVA Adulte Masculin 20/29 ans
ABS 85 80 HAUDIQUER Corentin CC Oisemont Adulte Masculin 20/29 ans
ABS 87 80 POIREL Pierre CC Oisemont Adulte Masculin 20/29 ans
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14H01 OISEMONT 30-39
PLACE DOSSARD DPT NOM/ PRENOM CLUB

1 92 2 MONTANARO CLEMENT CC PASLY Adulte Masculin 30/39 ans
2 106 80 POUPART Pierre AC Centuloise Adulte Masculin 30/39 ans
3 95 2 BEAUSSART CEDRIC LA CHERIZIENNE Adulte Masculin 30/39 ans
4 98 2 MAGRE ALEXIS AC BRUYEROISE Adulte Masculin 30/39 ans
5 101 2 MAHOUDAUX ETIENNE 52*11 HIRSON Adulte Masculin 30/39 ans
6 90 80 MENIVAL Jeremy CC Oisemont Adulte Masculin 30/39 ans
7 91 60 MORIN DIMITRI VC MERU Adulte Masculin 30/39 ans
8 103 2 CHOQUENET BENJAMIN CC PASLY Adulte Masculin 30/39 ans
9 100 60 Fournier Remi AS Thourottoise Adulte Masculin 30/39 ans

10 102 80 BRIFFAULT Maxime Poix Team Bike Adulte Masculin 30/39 ans
11 94 60 BUCHERT ALEXANDRE VC MERU Adulte Masculin 30/39 ans
12 104 80 LEPRINCE Arnaud Les Blaireaux de Picquigny Adulte Masculin 30/39 ans
13 99 80 BONELLE Romain Team Ride & Respect Adulte Masculin 30/39 ans
14 93 80 LEBON Morgan Association Cycliste Amiénoise Adulte Masculin 30/39 ans
15 105 2 SCREVE THIBAUT 52*11 HIRSON Adulte Masculin 30/39 ans
16 107 2 GAUCHET JULIEN 52*11 HIRSON Adulte Masculin 30/39 ans
17 108 2 PAQUERIAUD ROMAIN ECVA Adulte Masculin 30/39 ans

ABD 96 80 DESAILLY Clement EC Moreuil Adulte Masculin 30/39 ans
ABD 97 60 RENARD JOFFREY ADDICT BIKE Adulte Masculin 30/39 ans
ABD 109 2 DELBERGUE GUILLAUME CC PASLY Adulte Masculin 30/39 ans

10 110 60 Seguin   Antoine  Team Cycliste Grandvillers
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HORS CLASSEMENT



15H00 OISEMONT 40-49
PLACE DOSSARD DPT NOM/ PRENOM CLUB

1 111 80 LE BESQ Nicolas AC Centuloise Adulte Masculin 40/49 ans
2 114 80 FIQUET Camille Team Flixecourt 80 Adulte Masculin 40/49 ans
3 117 80 BAILLET Alexandre Amiens Cycling Team Adulte Masculin 40/49 ans
4 115 60 BATAILLE ANTHONY AS THOUROTTE Adulte Masculin 40/49 ans
5 113 2 CHEVALIER LAURENT CC PASLY Adulte Masculin 40/49 ans
6 118 60 DAUREIL CHRISTOPHE AC CATENOY Adulte Masculin 40/49 ans
7 120 80 FINGAR Clement EC Moreuil Adulte Masculin 40/49 ans
8 116 2 TAVERNIER CHRISTOPHE CC PASLY Adulte Masculin 40/49 ans
9 121 60 HOSSAINE NICOLAS AC CATENOY Adulte Masculin 40/49 ans

10 134 60 FROMAGE JEAN PHILIPPE AC CATENOY Adulte Masculin 40/49 ans
11 123 80 LECLERCQ Romain Cuja Bike Adulte Masculin 40/49 ans
12 124 60 LECLERC THOMAS AS THOUROTTE Adulte Masculin 40/49 ans
13 126 80 POULAIN Adrien Association Cycliste Amiénoise Adulte Masculin 40/49 ans
14 132 60 LEMOINE TIMOTHEE SCVA Adulte Masculin 40/49 ans
15 112 60 LEMOINE SULLIVAN VC MERU Adulte Masculin 40/49 ans
16 122 2 DOUSSAULT DENIS RETZ BIKE CLUB Adulte Masculin 40/49 ans
17 129 80 PRUVOT Guillaume EC Moreuil Adulte Masculin 40/49 ans
18 119 2 DACHE GREGORY RETZ BIKE CLUB Adulte Masculin 40/49 ans
19 130 60 SOLIER JUDICAEL ADDICT BIKE Adulte Masculin 40/49 ans
20 131 80 HOUPIN Mickael Team Flixecourt 80 Adulte Masculin 40/49 ans
21 133 80 JOURDAIN Guillaume CS Abbevillois Adulte Masculin 40/49 ans
22 127 60 CORROYER ALEXANDRE TEAM PLATEAU PICARDE Adulte Masculin 40/49 ans
23 148 80 HENRY Sylvain Les Amis du Cyclisme Neslois Adulte Masculin 40/49 ans
24 137 80 CAMEL Fabrice Club Cycliste Salouël Adulte Masculin 40/49 ans
25 135 80 DALBART Nicolas Poix Team Bike Adulte Masculin 40/49 ans
26 128 2 BEAUDOIN MATTHIEU AC BRUYEROISE Adulte Masculin 40/49 ans
27 146 60 CARON RICHARD SCVA Adulte Masculin 40/49 ans
28 139 80 BARTHELEMY Jerome Club Cycliste Salouël Adulte Masculin 40/49 ans
29 145 80 GUYART Julien Team Flixecourt 80 Adulte Masculin 40/49 ans
30 142 60 DE SMET MATTHIEU VC PONT Adulte Masculin 40/49 ans
31 143 80 TRAULLE Mickael Team Cycliste Liberty Fitness Adulte Masculin 40/49 ans
32 141 80 JANIN Fabrice Cyclo Club d'Hautvillers Ouville Adulte Masculin 40/49 ans
33 144 60 NOIRET MANUEL SCVA Adulte Masculin 40/49 ans

ABS 125 2 LAOUT MATHIEU TEAM BRAY SR CHRISTOPHE Adulte Masculin 40/49 ans
ABS 136 60 LEFEVRE JEROME SV SENLIS Adulte Masculin 40/49 ans
ABS 138 60 BALET DAVID SV SENLIS Adulte Masculin 40/49 ans
ABS 140 60 DONGUY JOHN SV SENLIS Adulte Masculin 40/49 ans
ABS 147 80 LEPRINCE Jerome Les Blaireaux de Picquigny Adulte Masculin 40/49 ans

18 149 80 Bourgois Gauthier CSAbbeville 
34 150 80 Dalbart Cyril POIX TEAM BIKE
35 151 80 Lherondel Stéphane Team Fitness Liberty 
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13H01 OISEMONT 50-59
PLACE DOSSARD DPT NOM/ PRENOM CLUB

1 156 80 HERISSET Christophe Les Blaireaux de Picquigny Adulte Masculin 50/59 ans
2 157 60 JALMAIN DAVID SV SENLIS Adulte Masculin 50/59 ans
3 158 2 BERCET ARNAUD CC PASLY Adulte Masculin 50/59 ans
4 160 60 VUYGE PHILIPPE SV SENLIS Adulte Masculin 50/59 ans
5 162 80 CAMI Herve Les Blaireaux de Picquigny Adulte Masculin 50/59 ans
6 179 60 EVRARD NICOLAS  SC ROCHY CONDE Adulte Masculin 50/59 ans
7 159 80 TELLIER Teddy Amiens Cycling Team Adulte Masculin 50/59 ans
8 161 2 BEAUDOIN NICOLAS AC BRUYEROISE Adulte Masculin 50/59 ans
9 177 60 DREVET THIERRY SV SENLIS Adulte Masculin 50/59 ans

10 165 80 DECLE Vincent Club Cycliste Salouël Adulte Masculin 50/59 ans
11 168 80 CARBONNIER Christophe Turtle Bike Adulte Masculin 50/59 ans
12 170 80 BRUHIER Samuel Club Cycliste Salouël Adulte Masculin 50/59 ans
13 173 60 ROUDEAU DAVID VC MERU Adulte Masculin 50/59 ans
14 169 60 PARMAIN CHRISTOPHE TEAM PLATEAU PICARD Adulte Masculin 50/59 ans
15 171 60 ESTRELA VIEGAS IDELBERTO ADDICT BIKE Adulte Masculin 50/59 ans
16 166 60 MOUSSEL ARNAUD CC VALOIS Adulte Masculin 50/59 ans
17 164 2 FRO OLIVIER LA CHERIZIENNE Adulte Masculin 50/59 ans
18 172 80 PORET Dimitri Team Cycliste Liberty Fitness Adulte Masculin 50/59 ans
19 174 80 QUIN Stephane AC Centuloise Adulte Masculin 50/59 ans
20 167 2 VANSCHOOTE CYRIL CC SOISSONS Adulte Masculin 50/59 ans
21 178 80 LANGLOIS Yohann Team Cycliste Liberty Fitness Adulte Masculin 50/59 ans
22 176 80 LOIRE Herve Les Amis du Cyclisme Neslois Adulte Masculin 50/59 ans
23 180 80 ROSIAUX CHRISTOPHE Cyclo Club d'Hautvillers Ouville Adulte Masculin 50/59 ans

ABS 163 60 ROBLIQUE DANIEL CC VALOIS Adulte Masculin 50/59 ans
ABS 175 60 BLONDEL NICOLAS SV SENLIS Adulte Masculin 50/59 ans
ABS 181 60 GRATTET ERIC COMPIEGNE SC Adulte Masculin 50/59 ans
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13H02 OISEMONT 60+
PLACE DOSSARD DPT NOM/ PRENOM CLUB

1 188 80 FERRE Nicolas Team Flixecourt 80 Adulte Masculin 60 ans et plus
2 187 2 DUPRESSOIR FRANCK RETZ BIKE CLUB Adulte Masculin 60 ans et plus
3 190 2 BATAILLE MARC RETZ BIKE CLUB Adulte Masculin 60 ans et plus
4 189 60 LAMETTE DENIS BEAUVAIS VOISINLIEU Adulte Masculin 60 ans et plus
5 186 60 DUREZ JEAN CLAUDE AS THOUROTTE Adulte Masculin 60 ans et plus
6 192 60 CHERET FABRICE ADDICT BIKE Adulte Masculin 60 ans et plus
7 199 2 BLANQUET PASCAL RETZ BIKE CLUB Adulte Masculin 60 ans et plus
8 196 2 SCHMIT DIDIER RETZ BIKE CLUB Adulte Masculin 60 ans et plus
9 193 2 BELLOUIN JEAN MICHEL ECVA Adulte Masculin 60 ans et plus

10 191 80 HOUPIN Robert CS Abbevillois Adulte Masculin 60 ans et plus
11 198 60 THIEBAUT DOMINIQUE AC MARGNY Adulte Masculin 60 ans et plus
12 197 80 TELLIER Jack Les Blaireaux de Picquigny Adulte Masculin 60 ans et plus
13 201 60 ELOI JEAN MARC AC MARGNY Adulte Masculin 60 ans et plus
14 200 80 POULET Marcel Les Amis du Cyclisme Neslois Adulte Masculin 60 ans et plus
15 202 2 NIEDERGANG FREDERIC RETZ BIKE CLUB Adulte Masculin 60 ans et plus
16 203 80 QUINT Eric Vie Cycliste Auxilois Adulte Masculin 60 ans et plus
17 204 60 QUADPEERDS MICHEL SCVA Adulte Masculin 60 ans et plus
18 206 80 BYHET Stephane Cyclo Club St Germain sur Bresle Adulte Masculin 60 ans et plus

ABS 185 80 PELTIER Laurent CS Abbevillois Adulte Masculin 60 ans et plus
ABS 194 80 DELCOURT Jean-Jacques Cyclo Club St Germain sur Bresle Adulte Masculin 60 ans et plus
ABS 195 60 MAGNAN ERIC TEAM PLATEAU PICARD Adulte Masculin 60 ans et plus
ABS 205 2 LANTOINE MICHEL LA CHERIZIENNE Adulte Masculin 60 ans et plus
ABS 207 60 CAGNY Claude A C MARGNY Adulte Masculin 60 ans et plus
ABS 208 80 DEFOSSE Pascal Cyclo Club St Germain sur Bresle Adulte Masculin 60 ans et plus
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11H01 OISEMONT FEMININES
PLACE DOSSARD DPT NOM/ PRENOM CLUB

1 212 60 LEFEVRE MARION SV SENLIS Adulte Féminin 40/49 ans
2 213 2 TAVERNIER CHLOE RETZ BIKE CLUB Adulte Féminin 20/29 ans
3 215 60 ROHAUT MURIEL SCVA Adulte Féminin 50 ans et plus
4 211 80 BARIS Charlotte AC Montdidier Adulte Féminin 30/39 ans
5 216 2 VALIAVANOS ANAIS CC PASLY Adulte Féminin 40/49 ans
6 218 60 DOUTART MELANIE SV SENLIS Adulte Féminin 30/39 ans
7 220 80 MACLET Emeline AC Centuloise Adulte Féminin 20/29 ans
8 219 2 FLAMANT CORALIE RETZ BIKE CLUB Adulte Féminin 40/49 ans
9 214 80 POIDEVIN Celine Cyclo Sport Croteillois Adulte Féminin 40/49 ans

10 217 80 DECROMBECQUE Lea EC Moreuil Adulte Féminin 17/19 ans
11 225 2 DEGUSSEAU ZOE CC PASLY Adulte Féminin 17/19 ans
12 227 60 STOFFAES AMANDINE VC MERU Adulte Féminin 40/49 ans
13 222 2 HAUET JUSTINE CC PASLY Adulte Féminin 20/29 ans
14 223 80 RONVEL Aline Poix Team Bike Adulte Féminin 40/49 ans
15 221 60 SCHLACHETER JEANNE SV SENLIS Adulte Féminin 17/19 ans
16 228 2 DOUSSAULT AMANDINE RETZ BIKE CLUB Adulte Féminin 40/49 ans
17 230 60 DOUCHET FLAVIE SCVA Adulte Féminin 20/29 ans
18 224 60 FIRMIN LUDIVINE ADDICT BIKE Adulte Féminin 40/49 ans
19 235 60 BOURBIER MARINE SCVA Adulte Féminin 30/39 ans
20 231 2 PAQUERIAUD LAURINE ECVA Adulte Féminin 30/39 ans
21 226 80 BALNY Amelie Cyclo Club d'Hautvillers Ouville Adulte Féminin 40/49 ans
22 236 60 CAVE MAGALY SCVA Adulte Féminin 40/49 ans
23 234 60 RICHARD EMMA SCVA Adulte Féminin 17/19 ans
24 229 80 L'HORLOGE Josette USC Amiens Cycliste Adulte Féminin 50 ans et plus

ABD 232 60 LEONARD YAEL SCVA Adulte Féminin 20/29 ans
ABS 233 60 VIMONT YSALINE SCVA Adulte Féminin 17/19 ans
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DAME U17/19
PLACE DOSSARD DPT NOM/ PRENOM CLUB

1 217 80 DECROMBECQUE Lea EC Moreuil Adulte Féminin 17/19 ans
2 225 2 DEGUSSEAU ZOE CC PASLY Adulte Féminin 17/19 ans
3 221 60 SCHLACHETER JEANNE SV SENLIS Adulte Féminin 17/19 ans
4 234 60 RICHARD EMMA SCVA Adulte Féminin 17/19 ans

ABS 233 60 VIMONT YSALINE SCVA Adulte Féminin 17/19 ans
DAME U20/29

1 213 2 TAVERNIER CHLOE RETZ BIKE CLUBAdulte Féminin 20/29 ans
2 220 80 MACLET Emeline AC CentuloiseAdulte Féminin 20/29 ans
3 222 2 HAUET JUSTINE CC PASLY Adulte Féminin 20/29 ans
4 230 60 DOUCHET FLAVIE SCVA Adulte Féminin 20/29 ans

ABD 232 60 LEONARD YAEL SCVA Adulte Féminin 20/29 ans
DAME U30/39

1 211 80 BARIS Charlotte AC MontdidierAdulte Féminin 30/39 ans
2 218 60 DOUTART MELANIE SV SENLIS Adulte Féminin 30/39 ans
3 235 60 BOURBIER MARINE SCVA Adulte Féminin 30/39 ans
4 231 2 PAQUERIAUD LAURINE ECVA Adulte Féminin 30/39 ans

DAME U40/49
1 212 60 LEFEVRE MARION SV SENLIS Adulte Féminin 40/49 ans
2 216 2 VALIAVANOS ANAIS CC PASLY Adulte Féminin 40/49 ans
3 219 2 FLAMANT CORALIE RETZ BIKE CLUBAdulte Féminin 40/49 ans
4 214 80 POIDEVIN Celine Cyclo Sport CroteilloisAdulte Féminin 40/49 ans
5 227 60 STOFFAES AMANDINE VC MERU Adulte Féminin 40/49 ans
6 223 80 RONVEL Aline Poix Team BikeAdulte Féminin 40/49 ans
7 228 2 DOUSSAULT AMANDINE RETZ BIKE CLUBAdulte Féminin 40/49 ans
8 224 60 FIRMIN LUDIVINE ADDICT BIKE Adulte Féminin 40/49 ans
9 226 80 BALNY Amelie Cyclo Club d'Hautvillers OuvilleAdulte Féminin 40/49 ans

10 236 60 CAVE MAGALY SCVA Adulte Féminin 40/49 ans
DAME U50 ET +

1 215 60 ROHAUT MURIEL SCVA Adulte Féminin 50 ans et plus
2 229 80 L'HORLOGE Josette USC Amiens CyclisteAdulte Féminin 50 ans et plus

OISEMONT
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